Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
80.25380.2531,0 RepuestosRepuestos

110.000110.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
10.55910.5591,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 208.242$ 174.993

Son: Doscientos ocho mil doscientos cuarenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 33.249$ 25819$200,812

CANCELADO

2025

Nº 40893

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

PARTICULAR

:

:
Dirección PETALONIA 475, JARDÍN DEL MAR.